
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 110 de Pjotters T 10 I 1:42.52

2 109 Sportief T 9 I 1:51.59

3 104 3*K T 4 I 1:51.87

4 107 De sprinters T 5 I 1:54.73

5 102 3 formaggi T 7 I 1:55.35

6 103 Team Gavia T 6 I 1:55.93

7 105 De groene Smurfen T 1 I 1:57.45

8 101 Triple gliders T 2 I 2:01.45

9 106 De glijdende EIJVers T 3 I 2:01.96

10 108 gemengd team T 8 I 2:06.56

2. Result Teamsprint

Teamsprint A pup tm master (max 30 rijders)

7 December 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 3:02:53 PMFrom 12/7/2024 8:00:00 PM to 12/7/2024 8:31:45 PM

Assistant: 



2. Race Result Teamsprint

wt 105 De groene Smurfen T

rd
1

Name Cat PB Time

200m 10.24 (10.24)

400m 20.48 (10.24)

600m 30.73 (10.25)

800m 40.97 (10.24)

1000m 1:19.74 (38.77)

1200m 1:57.45 (37.71)

De groene Smurfen

m

Info

1:57.45

wt 101 Triple gliders T

rd
2

Name Cat PB Time

200m 11.83 (11.83)

400m 23.67 (11.84)

600m 35.51 (11.84)

800m 47.35 (11.84)

1000m 1:24.92 (37.57)

1200m 2:01.45 (36.53)

Triple gliders

m

Info

2:01.45

wt 106 De glijdende EIJVers T

rd
3

Name Cat PB Time

200m 11.04 (11.04)

400m 22.09 (11.05)

600m 33.13 (11.04)

800m 44.18 (11.05)

1000m 1:22.94 (38.76)

1200m 2:01.96 (39.02)

De glijdende EIJVers

m

Info

2:01.96

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
7 December 2024

Teamsprint A pup tm master (max 30 rijders)

From 12/7/2024 8:00:00 PM to 12/7/2024 8:31:45 PM Print: 1/11/2026 4:02:53 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 104 3*K T

rd
4

Name Cat PB Time

200m 10.40 (10.40)

400m 20.80 (10.40)

600m 31.21 (10.41)

800m 41.61 (10.40)

1000m 1:18.96 (37.35)

1200m 1:51.87 (32.91)

3*K

m

Info

1:51.87

wt 107 De sprinters T

rd
5

Name Cat PB Time

200m 39.41 (39.41)

400m 1:14.78 (35.37)

600m 1:24.77 (9.99)

800m 1:34.76 (9.99)

1000m 1:44.74 (9.98)

1200m 1:54.73 (9.99)

De sprinters

m

Info

1:54.73

wt 103 Team Gavia T

rd
6

Name Cat PB Time

200m 39.43 (39.43)

400m 1:15.26 (35.83)

600m 1:25.42 (10.16)

800m 1:35.59 (10.17)

1000m 1:45.76 (10.17)

1200m 1:55.93 (10.17)

Team Gavia

m

Info

1:55.93

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
7 December 2024

Teamsprint A pup tm master (max 30 rijders)

From 12/7/2024 8:00:00 PM to 12/7/2024 8:31:45 PM Print: 1/11/2026 4:02:53 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 102 3 formaggi T

rd
7

Name Cat PB Time

200m 10.21 (10.21)

400m 20.43 (10.22)

600m 30.65 (10.22)

800m 40.86 (10.21)

1000m 1:19.07 (38.21)

1200m 1:55.35 (36.28)

3 formaggi

m

Info

1:55.35

wt 108 gemengd team T

rd
8

Name Cat PB Time

200m 42.47 (42.47)

400m 1:23.72 (41.25)

600m 1:34.43 (10.71)

800m 1:45.14 (10.71)

1000m 1:55.85 (10.71)

1200m 2:06.56 (10.71)

gemengd team

m

Info

2:06.56

wt 109 Sportief T

rd
9

Name Cat PB Time

200m 9.71 (9.71)

400m 19.42 (9.71)

600m 29.13 (9.71)

800m 38.84 (9.71)

1000m 1:13.92 (35.08)

1200m 1:51.59 (37.67)

Sportief

m

Info

1:51.59

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
7 December 2024

Teamsprint A pup tm master (max 30 rijders)

From 12/7/2024 8:00:00 PM to 12/7/2024 8:31:45 PM Print: 1/11/2026 4:02:53 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 110 de Pjotters T

rd
10

Name Cat PB Time

200m 9.61 (9.61)

400m 19.22 (9.61)

600m 28.84 (9.62)

800m 38.45 (9.61)

1000m 1:11.46 (33.01)

1200m 1:42.52 (31.06)

de Pjotters

m

Info

1:42.52

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
7 December 2024

Teamsprint A pup tm master (max 30 rijders)

From 12/7/2024 8:00:00 PM to 12/7/2024 8:31:45 PM Print: 1/11/2026 4:02:53 PM

Referee: Assistant: Starter: 


